Lista de Pecas e Componentes |

.
i
i?
i E
: i
- - ;‘3
N
1
!
3
,e
i
|
N N

Wap do Brasil Ltda.

Matriz (Fabrica): Escritorio Regional Sao Patilo: .
Rua 25 de agostn, 602 Alameda dos Ubiatans, 34¢ i

83.323-260 - Pinhais - Parans DAOTG-030 - San Pauin - SF i
Tel./Fax: {41y - a0 ang Tl g 1. TG SA0n0 3
wap@wapdorasincarm. i WWWwapdasrasitioonr mtoiEuboomr i




“-,z‘\‘ J

Aqua 800 LISTA DE pegas
E COMPONENTES




LISTA DE PECAS

”&ﬂ Aqua 800 E COMPONENTES

POS - CODIGO. DESCRICAO! " = _ .. - .
80577 ESTATOR 2,3kW 230V/60Hz

,
2 63118  Rotor 220V/60Hz
3 43317 ROLAMENTO MT B 6205 2
4 29906 TAMPA MOTOR
5 29907 VENTOINHA
"6 20908 TAMPA VENTOINHA
7 ... PARAFUSO SEXT M 6x 25 DIN 933
8 8956 PARAFUSO 3,9x9,5 DIN 7971 S CoT
9 29930 CAIXA COMANDO CPL
10 50896 JUNTA SUP COFRE INTERR
11 16861 PARAFUSO KA40x20
13 243606 BOTAO
14 - 9868 O-RING 10,0 x2,5 : o
15 18274 PARAFUSO M 4x 12 DIN 9 :
16 29931 CHAVE LIGA DESLIGA i
1 30346 PARAFUSO M 5x 12
18 29932 VEDAGAO MOTOR CAIXA COM - e
19 41088 PARAFUSO 3,5x 9,5 '
20 ARRUELA DENT A 4.3 i
21 29948 PASSA CABO i
24 PORCA M 8 DIN 934 H
26 26608 AMORTECEDOR MT 30X20 .55]
27 ARRUELA A 8,4 DIN 9021 i
29 29909 ANEL APERTO ‘
30 PARAFUSO SEXT M 8x 55 A2 ‘ o
[ 131
i
! ]
ok
i
]
j -i}’
1
Vi
U
|




A A d A A A d & A 2 2 & X & % & 2 5L 3 R R g eeme

LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

Aqua 800




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

T3 nawn

POS:;CODIGO

29910
29911
29512
60574
29914
6262
29915

28997
41464
60338
42776
48653

29919
60339
54649

| 29945

62842
12778

Aqua 800

DESCRICAQ: it
CARCAGA BOMBA
RETENTOR 24x 40x 7
CHAVETA MT

CAME

KIT ROLAMENTO AXIAL

TAMPAO 1/4"
VALVULA

ABRACADEIRA
CAPACITOR 50uF
KIT CABECOTE

~ PARAFUSO SEXT M 6x 25 DING33

RETENTOR 14 x 22 x 5/7

O-RING 80,6 x2,62
PARAFUSO CIL M 6x 30
KIT PISTAO CPL 3 PC
CONEXAQ

FILTRO ENTR SUCCAO
CONEXAO ENTR AGUA
BUJAOC OLEO

O-RING 133x2,4

et 2

LISTA DE PEGAS

Lot s Lo T

E COMPONENTES

&N




LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES




Aqua 800

DESCRICAOQ,.:..

25984
25986
29827
29926
54844 -
25985
29929
16963.. ..

29922
29924
~{424~
29918
29917
29921

60289
29928
12189
63107
29964
25987
43503
24273
63100
1953

VALVULA BPS CPL

PISTAO COMNADC CPL

CONEXAO

CONEXAO INJETOR CPL

VALVULA RETENGAO

CARCAGA VALV BPS

VALVULA DOSADORA {%:0L
MANGUEIRA AP NW 6x1,5x800 mm

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

PARAFUSO CIL M 5x 30 DIN 91
KIT VALVULA S/P C/6

ARRUELA 16X9X1.2

O-RING 8,76x1.8

KIT BUCHA C/3

KIT VEDAGAO PISTAO C/3

CABECOTE BOMBA

PARAFUSO CIL M 6x 35 DIN 91

CHAVE STOP TOTAL

SUPORTE

PARAFUSO 2,2x9 5 DIN 7971

CABO ELETRICO

PASSA CABO C LUVA

AMORTECEDOR

MOLA ¥ _ ,
O-RING 12,0 2,5 NBR70 450 {3000
ETIQUETA VOLTAGEM

PORCA PASSA CABO PG 11

W2 0 ot b el LGl L - wwwiwapdobrasii.com.br




e T T T e T TITETTETECTTETLCETTL RN RIS Y

LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

Aqua 800




LISTA DE PEGAS
Aqua 3800 E COMPONENTES

1 i1+ /CODIGO " DESCRICAQ: -

1 29933 CHASSIS
2 4029  O-RING 18,0 2,5
3 29941 TAMPAO

4 29944 ALCA

5 PARAFUSO CIL M 6x 10
6 29934 SUPORTE ACESS

8 PORCA M 8 DIN 934

9 18087 PARAFUSO Mbx 16

10

29942 CAPO
11 51463 PORCABG4,8 VA
12 9221 PARAFUSO 4,8x19
14 29937 EIXO
16 29938 RODA
17 11710 . ANEL APERTO
18 29939 CALCTA

e i b s cotn b




{
{
{
(
(
q
q
q
‘
A4
‘
«
e
.
-
F
-

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Aqua 800

b u : A W

)

o/

e
-
o
.
-
o
o
®
°
o
)
o
o
L)
o
‘
4
s
Y
a
4
4

Sl 5% SE ©




LISTA DE PEGAS

Wﬂﬂ ' Aqua 800 E COMPONENTES

29495000 PISTOLA AQ 800 S/MANG
20946000 MANGUEIRA AP DN 6x 8,0m
29499000 SUPORTE FIXACAO
43445000 O-RING14,0 x2,0

29608000 TRAVA PISTOLA

29607000 GATILHO PISTOLA

29498000 KIT VEDAGAO PISTOLA-

-NJCBU'IAU)I\J-A

e
PN

PR A% 060 Pinnas - Paorana
ivrapdobrasii.com.br - www wapdobrasil.com.br




s rveEsSTEETTUETFFTTFEITITLY.

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Aqua 800



13

POS ' CODIGO DESCRICAO

43700000 O-RING 7.5 X2,65 oo

K;'_j_ia@oo-—q&m—t

29147000 LANGA
45355000 DESENTUPIDOR BICO
49576000 CH. REGUL. BICO VARIO
80537000 KIT BICO AP 21,30 Ms
43068000 O-RING 10,0 x2,0
40290000 O-RING 18,0 x2,5
63117000 ENCAIXE LANGA

LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

29503000 ESCOVA
29628000 ENGATE ESCOVA

Wap do Brasit Lida.

fn 25 do Agoste, 808 - 52.323-704G

FajFan 41 6674026 - wapdrwapdos:

et LoD

Y
(V3]

H
!
|
H
A



